DEMANDA DE UNA EMPRESA QUE BRINDE SERVICIOS DE PUBLICIDAD AL 

CONGLOMERADO DEL BANCO NACIONAL”  a favor de la empresa MCCANN ERICKSON 

CENTROAMERICANA (COSTA RICA) SOCIEDAD ANONIMA  y entro a regir jueves 23 de 

setiembre del 2021. 

• Se adjudicó un monto total de ¢2.650.000.00 (dos millones seiscientos cincuenta mil colones 

con 00/100), para el único proceso de compra adjudicado.  

= 

• En el tercer trimestre, se realizó la segunda modificación al plan de Compras publicado en 21 

de enero del 2021 en el Sistema Integrado de Compas Públicas SICOP. 

Procesos de Capacitación y otros, ejecutados en el tercer trimestre.